TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI023/2025SMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2025SMA

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “contratação de emissora de rádio (FM) para a divulgação dos atos do poder executivo

municipal, compreendendo atos oficiais, avisos, convites, convocações, orientações e todas as

informações necessárias e de interesse dos munícipes aberto a todas as Secretarias da Prefeitura

Municipal, conforme segue: 2ª a 6ª feira: 01 inserção ao dia as 11:45h. programa semanal, aos

sábados e domingos das 12:00 as 12:30, cobertura de eventos e entrevistas com agendamento de

24 hs antes do evento. acréscimo de mais um informativo diário de 5 minutos. ·acréscimo de 5

inserções de 30(trinta segundos) cada, durante a programação diária.”

EMPRESA: RÁDIO MUTUÍPE FM LTDA – CNPJ: 34.176.875/0001-60.

VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 28 de abril de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-04-28T15:50:27-0300